PESQUISA DO ANTIGINO E DO
VIRUS DA HEPATITE B HBEAC

R$

47,33

3. DA cLAssrFrcAçAo onçRnatnrÁnm, Dos REcuRsos
ESTIMATIVA DA DESPESA

3.1. Classificação Orçamentária dos Serviços

10.302.1001.2.002.0000 (Gestão Policlínica Camociml.

3.2, Valor global estimado:
R$ 845.837,70 (oitocentos e quarenta e cinco mil e oitocentos e trinta e sete reais e
setenta centavos).

3.3. f ustificativa quanto ao sigilo do orçamento:
Não haverá caráter sigiloso para a presente licitação.

3.4. Metodologia do orçamento:
orçamento baseado em pesquisas de preços rearizadas pelo Setor de compras do
CPSMCAM, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos autos.

[...]

CPS]IICAM - CONSóRC|o ÚBLICO DA MICRORREG|ÃO DE CAMO<IM
Rua paissandú, S/N - Centro - CEP 62400-000
Cêmocim-CE. Fone (88) 993724630. Emait cpsrrrcêm licitâca@)yahoocom br

115 U N IDADE 500,00
5.83

1.3.1. 0 custo Global estimado para a contratação é de R$ 845.837,7O (Oitocentos e
quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta centavos), conforme
relatório emitido pelo setor compras do consórcio.

R$

1t,67

K

I16 EXáME: TESTE FTAABS IGM P/
DIAGNOSTICO DA SÍFILIS

UNIDADE 500,00
R$

73,71
R$

6.5s5,00

1.17
EXAME: TESTE NÂO TREPONÊMICO

PARA DETECÇÂO DA SÍFrLrS